PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2012
    г.Норильск
     №  255
	Об открытии муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования город Норильск

В целях организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования город Норильск, в соответствии с Порядком открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 29.09.2011 № 461, на основании протокола заседания Городской транспортной комиссии по организации пассажирских перевозок на территории муниципального образования город Норильск от 16.12.2011 № 4,
1. Открыть муниципальный маршрут регулярных пассажирских перевозок № 26 «к» «Автовокзал «Норильск» - Автовокзал «Талнах» - Поликлиника – Улица Игарская» на территории муниципального образования город Норильск с остановками:

в прямом направлении: Автовокзал «Норильск», улица Красноярская, магазин «Рибок», Аптека, Универмаг «Талнах», Детская больница, Хлебозавод, Вальковское шоссе (по требованию), Газоспасательная служба (по требованию), Наледная, лыжная база «Оль-гуль», Профилакторий (по требованию), турбаза «Сияние» (по требованию), поселок Валек, Гараж (по требованию), Промхоз, Водозабор (по требованию), турбаза «Голубые озера» (по требованию), турбаза «Робинзон» (по требованию), турбаза «Надежда» (по требованию), турбаза «Жарки» (по требованию), турбаза «Березка» (по требованию), Ж.д. переезд (по требованию), автовокзал «Талнах», Администрация Талнаха, школа №20, магазин «Горка», Детская поликлиника, школа №30, улица Бауманская, улица Дудинская, улица Игарская;

в обратном направлении: Автовокзал «Талнах», Ж.д. переезд (по требованию), турбаза «Березка» (по требованию), турбаза «Жарки» (по требованию), турбаза «Надежда» (по требованию), турбаза «Голубые озера» (по требованию), Водозабор (по требованию), Промхоз, Гараж (по требованию), поселок Валек, турбаза «Лазурная» (по требованию), турбаза «Сияние» (по требованию), Профилакторий (по требованию), лыжная база «Оль-гуль», Наледная, Инспекция рыбоохраны (по требованию), Вальковское шоссе (по требованию), Хлебозавод, Институт, Управление комбината, ресторан «Лама», Авиакассы, магазин «Книгомир», магазин «Юбилейный», площадь Металлургов, улица Красноярская, Автовокзал «Норильск».
2. Включить муниципальный маршрут регулярных пассажирских перевозок № 26 «к» в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. заместителя Главы
Администрации города Норильска

по городскому хозяйству

                                  В.В.Чуриков